[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 04.08.2025                                                                         №  73
хутор Джумайловка
О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней
Чернышовой Кристины Дмитриевны
В соответствии со статьёй 13 Семейного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление несовершеннолетней Чернышовой Кристины Дмитриевны  9 сентября 2007  года рождения, и гражданина Корня Данила Александровича 9  января 2002  года рождения, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить несовершеннолетней Чернышовой Кристине Дмитриевне 9 сентября 2007 года рождения проживающей по адресу: 353792 Краснодарский край, Калининский район, село Зареченское, улица Артельная, дом 35 вступление в брак, снизив брачный возраст на  01 месяц, 5 дней в связи с тем, что гр. Корня Данил Александрович 9 января 2002 года рождения ,  проживающий по адресу: Краснодарский край, Калининский район, село Гришковское, ул.Зеленая, дом 84 отбывает 21 августа 2025 года отбывает в зону  СВО.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на себя.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского  района

                                                         О.И. Горбань
2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Джумайловского района

	от

	№

	«О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней

Чернышовой Кристины Дмитриевны»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Джумайловского района

Начальник отдела

	Е.В. Бабиева